

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBG000129240



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 09.03.2026 / 09.03.2026 Дата выписки / дата поставки				număr: _____ номер				data: _____ дата			
9. Transportator S.R.L. "STIL BIROTIC", Перевозчик SEC.BOTANICA Cetatea Alba nr.176				c.f./ nr.TVA 1011600013566 / ф.к./ код НДС 0307075							
1. Furnizor: S.R.L. "STIL BIROTIC", SEC.BOTANICA Cetatea Alba nr.176 Cont MD02ML000000022510281042, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A., MOLDM2X				c.f./ nr.TVA 1011600013566 / ф.к./ код НДС 0307075							
2. Cumpărător/beneficiar: CONSILIUL NAȚIONAL DE EVALUARE ȘI ACREDITARE IN SANATATE, SEC.CENTRU Покупатель/получатель Testemițanu Nicolae nr.20				c.f./ nr.TVA 1024601000116 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare mun. Chisinau str. Voluntarilor 15 Пункт погрузки				6. Punct descărcare .Telecentru mun.ChisinauNicolae Пункт разгрузки Testemiteanu 20 Institutul de Cardiologie et.5 PREVENTIV SUNA!				7. Redirijări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Caiet A4 IDEE, 192 foi, matematica, coperta tare OB19204	Buc	2	74.92	149,83	20	29,97	179,80				
Dosar cu 2 perforatii ECADA A4, albastru deschis 51001AD 6425871058648	Buc	5	2.37	11,83	20	2,37	14,20				
Folii de protectie A4 Economix, 40 mcm, 100 buc, E31107 (20)	Buc	5	33.45	167,25	20	33,45	200,70				
Capsator №24/6 din metal, 25 file, Basy albastru/ negru, 118*38*57 mm 8207/003267 (12) 6936079003267	Buc	10	17.8	178,00	20	35,60	213,60				
Marker evidentiator Delta Highlighter, 2-4 mm, galben, D2503-08 (12) 4250266258226	Buc	10	3.04	30,42	20	6,08	36,50				
Marker pentru Whiteboard Centropen, 2.5 mm, albastru, 8559A (10)	Buc	2	9.59	19,18	20	3,84	23,02				
Marker pentru Whiteboard Centropen, 2.5 mm, negru, 8559N (10)	Buc	2	9.59	19,18	20	3,84	23,02				
Marker pentru Whiteboard Centropen, 2.5 mm, rosu, 8559R (10)	Buc	2	9.59	19,18	20	3,84	23,02				
Marker permanent, PX-2008, negru	Buc	7	1.88	13,18	20	2,64	15,82				
Clei creion Basy, PVA, 15 gr, 3502PVA/008330 (24) 6936079008330	Buc	10	2.56	25,58	20	5,12	30,70				
Pix ulei Hiper Croma 0.6 mm corp galben HO525 rosu (50) 8907016003785	Buc	10	1.88	18,83	20	3,77	22,60				
Pix ulei Delta 0.7 mm corp triungh. DB2060-02 albastru (50) 4251458729197	Buc	20	1.68	33,67	20	6,73	40,40				
Rigla din acril, transparenta 30 cm PR91030 (24) 2000748100534	Buc	10	2.06	20,58	20	4,12	24,70				
Capse №24/6, Bili 1000 buc. 0003/310051 (10/500) 6937199310051	Buc	10	2.81	28,08	20	5,62	33,70				
Perforator din metal 30 coli, sTRONG, negru, 108x107x83 mm 7130-01/007692 (12) 6936079007692	Buc	2	50.6	101,20	20	20,24	121,44				
Decapsator Basy, 58*50*44 mm, assorti 5410/411146 (24) 4710887411146	Buc	10	4.99	49,92	20	9,98	59,90				
Ascutitoare cu 2 gauri si container 3.9x2.3x4 cm, culori mixt, 1353/100374 (12) 2000748100374	Buc	10	3.59	35,92	20	7,18	43,10				
Agrafe Primo 28 mm nichelate 100 buc. PM1411 (10/500) 2000748092723	Buc	10	3.88	38,75	20	7,75	46,50				
Agrafe Primo 50 mm nichelate 100 buc. PM1413 (10/100) 2000748092754	Buc	10	9.28	92,75	20	18,55	111,30				
Binder din metal Primo, 32 mm, 12 buc/set, PM1443 (12/120) 2000748092846	Buc	10	10.48	104,75	20	20,95	125,70				
Binder din metal Primo, 41 mm, 12 buc/set, PM1444 (108) 2000748092853	Buc	10	16.19	161,92	20	32,38	194,30				
Cutter 18 mm, miner din plastic Basy, A002/100435 (24)	Buc	10	2.6	26,00	20	5,20	31,20				
Suport vertical din metal, 3 compartimente Basy, negru 9303A/008071	Buc	15	114.34	1715,12	20	343,03	2058,15				
Hartie pentru notite cu strat adeziv Yidoo, 100 file 75x75mm, mix de culori neon, SN2101 (12)	Buc	15	6.61	99,12	20	19,83	118,95				
Corector pix cu virf de metal Delta, 8 ml, D7012 (24) 4250266218855	Buc	10	5.78	57,83	20	11,57	69,40				

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EBG000129240

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единиц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Creion simplu, plastic flexibil cu radiera HB 7318/00359 (12/72)	Buc	10	1.05	10,50	20	2,10	12,60				
Banda adeziva Rex, 48 mm x 200 m, 48002 (36)	Buc	1	14.19	14,19	20	2,84	17,03				
Foarfece pentru birou Basy, 21.8 cm, F210 (12)	Buc	10	13.02	130,17	20	26,03	156,20				
Hartie pentru notite 90x90x90 mm alba EL01533	Buc	8	25.39	203,13	20	40,63	243,76				
Hartie pentru copiator A4 REY COPY C+, 500 file, 80 gr/m2, 704713/704706/ (5)	pac	30	49.92	1497,50	20	299,50	1797,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				5073,56	X	1014,75	6088,31	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:

Отпуск

contabil IRINA URSULENCO

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 09.03.2026

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

contabil IRINA URSULENCO

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 09.03.2026

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

M.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)

director VALENTIN MUSTEA

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 13.03.2026

покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

Pagina 2 din 3

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км 	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки 						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						